b) za zajęcie II. miejsca kwota 6.000,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy złotych), 

c) za zajęcie III. miejsca kwota 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych). 

2) w przypadku Laureatów w kategorii praca magisterska: 

a) za zajęcie I. miejsca kwota 12.000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych), 

b) za zajęcie II. miejsca kwota 10.000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych), 

c) za zajęcie III. miejsca kwota 8.000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych), 

3) w przypadku Laureatów w kategorii praca doktorska: 

a) za zajęcie I. miejsca kwota 16.000,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy 

złotych), 

b) za zajęcie II. miejsca kwota 14.000,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy 

złotych), 

c) za zajęcie III. miejsca kwota 12.000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych). 

2. Organizator zastrzega sobie także prawo do przyznania wyróżnień, każde w kwocie 

3.000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych) dla wybranych Uczestników 

Konkursu, których prace przeszły do II Etapu Konkursu, a którzy nie zajęli I, II lub III